

Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Praja's Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



NOTIFICATION

ADMISSION TO NRI SEATS IN THE ENGINEERING COLLEGES UNDER IHRD 2017-18

Applications are invited from eligible candidates for admission to B. Tech degree course in the 6 Engineering Colleges under IHRD at Ernakulam, Chengannur, Adoor, Karunagappally, Kalllooppara and Cherthala in the seats reserved for NRI candidates during the academic year 2017-18.

Application form should be submitted online through the website of IHRD (www.ihrd.kerala.gov.in/enggnri) or from the official website of the concerned college as prescribed in the PROSPECTUS, from 18th May, 2017 10 AM upto 4 PM on 31st May, 2017.

Separate application should be submitted for seeking admission to each IHRD Engineering Colleges. The print out of the online application and documents should reach the Principal of the concerned college where the candidate desires admission, on or before 5 PM on 3rd June, 2017 alongwith a Demand Draft for Rs. 500/- towards application fee drawn in favour of the Principal concerned.

The annual tuition fee for the B. Tech NRI seats in IHRD Engineering Colleges amounts to Rs. 1 lakh only.

Thiruvananthapuram
Date: 17.05.2017




DIRECTOR



Institute of Human Resources Development

(Established by Government of Kerala)

Prajo'e Towers, Vazhuthacaud P O, Thiruvananthapuram- 695 014. Kerala.

Ph: +91 471 2322985, +91 471 2322501 Fax: +91 471 2322035

web: www.ihrd.ac.in. mail: director@ihrd.ac.in



അറിയിപ്പ്

ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി ഇഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജുകളിൽ എൻ. ആർ. ഐ സീറ്റുകളിലേക്കുള്ള പ്രവേശനം (2017-18)

കേരള സർക്കാർ സ്ഥാപനമായ ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി.യുടെ കീഴിൽ എറണാകുളം, ചെങ്ങന്നൂർ, അടൂർ, കരുനാഗപ്പള്ളി, കല്ലൂപ്പാറ, ചേർത്തല എന്നിവിടങ്ങളിൽ പ്രവർത്തിക്കുന്ന 6 എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജുകളിലേക്ക് 2017-18 അധ്യയന വർഷത്തിൽ എൻ. ആർ. ഐ സീറ്റുകളിൽ പ്രവേശനത്തിന് അപേക്ഷ ക്ഷണിക്കുന്നു. അപേക്ഷ www.ihrd.kerala.gov.in/enggnri എന്ന വെബ്സൈറ്റ് അല്ലെങ്കിൽ മേൽപറഞ്ഞ കോളേജുകളുടെ വെബ്സൈറ്റ് വഴി (പ്രോസ്പെക്ട്സ് പ്രകാരമുള്ള) ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. 2017 മേയ് 18 - 31 തീയതി 10 മണി മുതൽ 2017 മേയ് 31 - 31 തീയതി വൈകിട്ട് 4 മണി വരെ അപേക്ഷകൾ ഓൺലൈനായി സമർപ്പിക്കാവുന്നതാണ്. ഓരോ കോളേജിലേയും പ്രവേശനത്തിന് പ്രത്യേകം പ്രത്യേകം അപേക്ഷകൾ സമർപ്പിക്കേണ്ടതാണ്. ഓൺലൈനായി സമർപ്പിച്ച അപേക്ഷയുടെ പ്രിന്റ്ൔൗട്ട്, നിർദ്ദിഷ്ട അനുബന്ധങ്ങളും അപേക്ഷാഫീസായി 500 രൂപയുടെ ഡി. ഡിയും സഹിതം 2017 ജൂൺ 3 - 31 തീയതി വൈകുന്നേരം 5 മണിക്ക് മുൻപ്, പ്രവേശനം ആഗ്രഹിക്കുന്ന കോളേജിൽ ലഭിക്കേണ്ടതാണ്.

ഐ.എച്ച്.ആർ.ഡി എഞ്ചിനീയറിംഗ് കോളേജുകളിൽ ബി. ടെക് എൻ. ആർ. ഐ സീറ്റുകൾക്ക് വാർഷിക കോഴ്സ് ഫീസ് ഒരു ലക്ഷം രൂപ മാത്രമാണ്.

തിരുവനന്തപുരം
തീയതി: 17.05.2017



ഡയറക്ടർ